Приказ №46
от 30 июня 2022 года

МБОУ СОШ №10 п.Тлюстенхабль

О создании школьного театра

В соответствии с приказом МО и НРА от 24.05.2022г. №1001 «Об утверждении Плана
работы по созданию и развитию школьных театров в ОО РА»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр на базе МБОУ СОШ№10 им.К.Б.Бжигакова п.Тлюстенхабль

2. Утвердить Положение о школьном театре(Приложение)

3. Назначить руководителями школьного театра учителей русского языка и литературы

Скоробогатую Е.Д. и Хот С.Х.

4. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной работы
МБОУ СОШ№10 им.К.Б.Бжигакова п.Тлюстенхабль.

5.    Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на зам.директора по ВР

 Едиджи Ф.К.

И.о.директора школы ________________________М.А.Ловпаче

		2022-07-19T11:34:56+0300
	МБОУ СОШ № 10 ИМЕНИ К.Б.БЖИГАКОВА П. ТЛЮСТЕНХАБЛЬ